



دستور تکراری رئیسی
برای حمایت از مستأجران
و مهار گرانی مسکن

صفحه ۲



دولت از تصدی گری
و رقابت با بخش خصوصی
دست بر دارد

صفحه ۵

سامانه یکپارچه وزارت صمت هم جواب نداد

ثبت‌نام در اسفند ۱۴۰۱، تحویل خودرو در زمستان ۱۴۰۳!

✓ سخنگوی وزارت صمت گفته بود احتمال اینکه تحویل خودرو به سال ۱۴۰۳ بکشد تقریبا صفر است!

صفحه ۵

سایت روحانی پاسخی تفصیلی به ادعای محمد مرندی داد

موضع نظام در موضوع دریافت غرامت بابت برجام چه بود؟

مهمترین سخنی که محمد مرندی به عنوان مشاور تیم مذاکره کننده هسته ای طی یک سال و نیم گذشته مطرح کرده است، طرح ادعای «زمستان سرد اروپا» بود؛ موضوعی که در شهریور ماه سال گذشته و زمانی که همه منتظر توافق دوباره و احیای برجام بودند، طرح شد. محمد مرندی در آن زمان در تویییت نوشت:...

صفحه ۲

معاون درمان وزارت بهداشت تشریح کرد

اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین

صفحه ۴

وعده ساخت ۴ میلیون مسکن به کجا می‌رسد؟

آشفته بازار مسکن زیر سایه سکوت آمارهای رسمی

صفحه ۱۰

روایت نماینده مقاضی استیضاح خاندوزی از انصراف نمایندگان:

برای پس گرفتن امضا از جاهای مختلفی با ما تماس گرفته شد

صفحه ۲

سر مقاله



کرم محمدی

آقای غضنفر آبادی نماینده مجلس تقریبا تمام اصولگرای مجلس یازدهم شورای اسلامی در مورد خانم‌های بی‌حجاب خواستار نقره داغ کردن آنها شده است.

فارغ از درستی یا نادرست بودن این گزاره و همچنین بدون توجه به میزان موفقیت یا بی‌اثر بودن چنین اقداماتی، جا دارد حال که تمام قوای سه گانه و نهادهای کشور در اختیار جناح آقای غضنفر آبادی یعنی جریان اصولگرا قرار دارد و شخصیت‌های این جریان فکری هر روز هم از این دست فرمایشات بر زبان جاری می‌کنند و به سایر حوزه‌های چالش برانگیز و مشکلات بنیان کن اقتصادی و اجتماعی کشور اگر نگوییم بی‌اعتنا، حداقل این چنین برایشان سینه چاک نکرده و فریاد بر نمی‌آورند، خواسته شود عرصه این نقره داغ‌ها را به نفع اکثریت قاطع مردم گسترش دهند تا صدقت در ادعا و اخلاص در عمل آنان برای ملت محرز شود. از جمله:

۱- نقره داغ کردن عوامل و باتیان گرانی‌های عرس‌سام آور و کمرشکنی که قریب به دوسال اخیر به اوج خود رسیده و روزگار بسیاری از مردم را تیره و تار کرده است.

۲- نقره داغ کردن شرکت‌های خودروساز داخلی که با تولیدات بی‌کیفیت و همزمان افزایش قیمت‌های تشدید کننده، مصرف‌کنندگان را جان به لب کرده و در همین ابتدای سال ۱۴۰۲ که مقام معظم رهبری آنرا سال مهار تورم نام نهاده‌اند، باردیگر قیمت‌ها را افزایش می‌دهند.

۳- نقره داغ کردن وزراء و مقاماتی که قول ایجاد سالی یک میلیون شغل و سالی ساخت یک میلیون مسکن دادند و قریب به دو سال است به آن عمل نکرده‌اند و قیمت مسکن و اجاره خانه‌ها را به بالاترین حد ممکن رسانیده و خانه دار شدن را برای بخش قابل توجهی از هم وطنمان به آرزویی دست نیافتنی مبدل کرده‌اند.

۴- نقره داغ نمودن آنهایی که در زمان تبلیغات انتخاباتی با بنفشی در گلو درب یخچال یازنشتگان را بیاز می‌کردند و برای آنها مرثیه می‌خواندند اما امروز از همسان‌سازی حقوق آنها و اجرای قانون حق مناطق جنگی ناتوانند و سراسری از یخچال‌های خالی آنها و هزینه‌های نابودکننده زندگی روزمره آنها نمی‌گیرند.

۵- نقره داغ کردن کسانی که سنگ محرومان و مستضعفان را بر سینه زده و در شعار، خود را همپای آنها و حامی تولیدات داخلی معرفی کرده اما همیشه مایه و آئینه عبرت دیگران واقع شوند.

۶- نقره داغ کردن حامیان و عاملان حمله به

آنانی که باید نقره داغ شوند

سفارت عربستان که میلیاردها دلار به کشور خسارت زد و کسانی که ابتدا تابلو شهید آیت الله نمر را در خیابان کنسولگری عربستان در مشهد نصب کردند و سپس بی سر و صدا آن را پایین آوردند و حالا نه تنها خود را میرا از پاسخ به ملت دانسته بلکه خویش را قهرمان برقراری رابطه با عربستان سعودی معرفی و در قامت طلبکار ظاهر می‌شوند؟!

۷- نقره داغ کردن آنانی که با مدیریت ضعیف خویش قیمت سکه را به ۳۱ میلیون تومان و دلار را به ۵۰ هزار تومان و پراید را به مرز ۴۰۰ میلیون تومان رسانیدند و باز هم قیافه حق به جانب و زست حمایت از مردم و خدمت به آنها می‌گیرند!

۸- نقره داغ نمودن آنهایی که تفاوت قیمت فاکش خودروهای چینی را در کشورهای عراق و پاکستان و...و همزمان افزایش ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومانی همین خودروها را در کشور خود می‌بینند اما مهر سکوت بر لب زده و از اینکه هموطنان و ولی نعمت‌هایشان این چنین تحقیر می‌شوند، ککشان نمی‌گرد.

۹- نقره داغ نمودن کسانی که در زمان تبلیغات انتخاباتی قیمت گوچه و مرغ و اقلام خوراکی را نشانه بی‌عرضگی دولت وقت می‌دانستند اما هم اکنون که آن قیمت‌ها چندین برابر شده، خیلی راحت دولت فعلی را با عرضه‌ترین دولت‌ها معرفی می‌کنند.

۱۰- نقره داغ کردن جریانات و کسانی که با کاغذ پاره خواندن برجام و فرصت‌سوزی‌های فراوان و ایجاد خسارات جبران‌ناپذیر، منافع کشور و ملت را به گروگان گرفتند و حال که خود و همفکرانشان روی کار آمده‌اند هر روز از مذاکره و لزوم احیای برجام داد سخن سر می‌دهند. (البته از آن بیشتر به مذاکرات لغو تحریم‌ها یاد می‌کنند و به روی مبارک خویش نمی‌آورند که همان برجام است؟!)

۱۱- نقره داغ نمودن کسانی که بابت افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان دولت هزاران منت می‌گذارند اما در دولت به اصطلاح مردمی شان تنها از یک‌کلم در یکی از بانک‌ها حقوق‌های ۱۴۰ و ۱۸۰ میلیون تومانی پرداخت می‌شود و به دختر دهه هشتادی عضو شورای شهر تهران ماهیانه بیش از ۳۳ میلیون تومان حقوق اختصاص می‌یابد.

۱۲- نگارنده به حجاب اسلامی معتقد بوده و هستم، اما باید آن دسته از مجلس نشینان و دولتمردان و سخنوران و مداحان و... را که موهای زنان و دختران این سرزمین آنها را مسی‌آزارد و خوانهای نصب دوربین برای رصد و شناسایی آنها هستند ولی پاهای برهنه فرزندان این ملت را در مناطق محروم و زیاله گردی‌های آنها را نمی‌بینند و از شکم‌های گرسنه زنان و دختران این کشور بی‌خبر یا یا خیر اما بی‌اعتنا هستند، نقره داغ نمود تا برای همیشه مایه و آئینه عبرت دیگران واقع شوند.

۱۳- باید کسانی را نقره داغ کرد که بجای ایجاد

یادداشت



دکتر حمید سوری*

این داستان کمیته علمی وزارت بهداشت هم پدیده جالبی است. علاوه بر فرمایشات کمیته علمی کرونا که نقش مشاور برای وزیر محترم بهداشت را بازی می‌کنند، جناب وزیر فرمودند که کمیته علمی تایید کرده چیزی به‌نام مسمومیت مدارس و دانش‌آموزان وجود ندارد، و بیش از ۹۰ درصد موارد استرس و شیظنت دانش آموزان است و این حاصل جمع‌بندی کمیته علمی وزارت بهداشت است!

دراین‌باره نمی‌دانم باید وزیر بهداشت را خطاب کرد یا اعضای کمیته علمی، وزیر بهداشت که با ذکر نام کمیته علمی می‌خواهد خطاهای خود را توجیه یا به جامعه قالب کند و طی این ماه‌های روی کار آمدن بارها از این شیوه استفاده کرده است (جشن پایان اپیدمی، واکسیناسیون کووید برای کودکان، تزریق دوز چهارم و پنجم و ...). این رویکرد برای عوام و مدیران بالا دستی احتمالا اثربخش بوده که همچنان ادامه داشته و دامنه آن به مسمومیت دانش آموزان هم گسترش یافته است، پس باید طرف سخن خود را به اعضای کمیته علمی متوجه کرد.

خبر

رایزنی رئیسی و سلطان عمان برای اتحاد کشورهای اسلامی در برابر اسرائیل

این گفت‌وگوی تلفنی ضمن ابراز رضایت از سطح روابط با جمهوری اسلامی ایران و تاکید بر اجرای توافقات بین دو کشور، اقدامات رژیم صهیونیستی در هتک حرمت مسجد الاقصی را محکوم کرد و گفت: ما همواره بر موضع خود در قبال مسئله فلسطین تا تحقق حق قانونی فلسطینیان تاکید داریم.

محکومیت تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی و جنایات وحشیانه این رژیم علیه روزه‌داران بی‌دفاع فلسطینی گفت: بدون تردید همکاری، همراهی و همفکری همه کشورهای اسلامی، در بازدارندگی از تجاوزگری صهیونیست‌ها و احقاق حقوق قانونی ملت فلسطین موثر خواهد بود.

«هشتم بن‌طارق آل سعید» سلطان عمان نیز در

مدارک مالکیت استقلال و پرسپولیس برای مجوز حرفه‌ای بارگذاری شد

باشگاه صادر نشود و پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۲ حذف شوند، مالکیت مشترک این دو باشگاه و البته دولتی بودن آن‌ها بود.

طبق قانون، هیچ شخص حقیقی و حقوقی نمی‌تواند در یک تورنمنت، مالکیت دو باشگاه را در اختیار داشته باشد تا شائبه هرگونه تبانی از بین برود.

باشگاه مجوز دهد که این اتفاق افتاده است. وی ادامه داد: امروز شخصا با تعدادی از معاونان سازمان خصوصی‌سازی حضوری به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس رفتم‌ام تا بر روند بارگذاری مدارک توسط هر دو باشگاه نظارت کنیم. اکنون کار در دو باشگاه انجام شده است.

براساس این گزارش، یکی از مهم‌ترین مشکلات سرخ‌پوشی‌ها که باعث شد مجوز حرفه‌ای این دو

رئیس سازمان خصوصی‌سازی از بارگذاری مدارک مالکیت استقلال و پرسپولیس برای مجوز حرفه‌ای خبر داد.

حسین قربان‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درمورد مدارکی که قرار بود سازمان خصوصی‌سازی برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس جهت بارگذاری در سامانه صدور مجوز حرفه‌ای ارسال کنند، توضیح داد: قرار بود سازمان خصوصی‌سازی به این دو

اینستاگرام روزنامه مردم‌سالاری



mardomsalari_ir

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper



مجموعه رسانه‌ای مردم سالاری را

در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثّق‌ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها